
 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 
 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Nomina Commissione per procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per 

la formazione di una graduatoria di idonei al profilo del personale Area EQ 

settore finanziario contabile (ex EP1 Direttore di Ragioneria) – C.C.N.L. 

comparto Istruzione e Ricerca / sezione AFAM . 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

 
VISTO il D.P.R. n. 82 del 29 Giugno 2023, recante modifiche al decreto del Presidente della 

Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, concernente norme sull’accesso agli impeghi nelle 

Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e 

delle altre forme di assunzione nei pubblici impeghi; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 31/07/2024; 

 

VISTO il bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di 

idonei al profilo del personale Area EQ settore finanziario contabile (ex EP1 Direttore di 

Ragioneria) del 22/10/2024; 

 

VISTI in particolare l’art. 6 del suddetto bando; 

 

VISTO il D. Lgs.165/2001 con particolare riferimento all’art. 57 comma 1 lett.a) in tema di 

composizione delle commissioni di concorso; 

 

VISTI gli atti d’ufficio con i quali sono state accertate le disponibilità e/o autorizzazioni a svolgere 

l’incarico di componente della Commissione de qua da parte degli interessati; 

 

 

DECRETA 

 
per i motivi di cui alla premessa, la Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli ed 

esami per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo del personale Area EQ settore 

finanziario contabile (ex EP1 Direttore di Ragioneria), per assunzioni a tempo indeterminato, è così 

composta: 

 

 

www.conscremona.it |  istitutomonteverdi@pec.it | info@istitutomonteverdi.it 

Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | C.F. – P.IVA 01447330190 

 

 

mailto:istitutomonteverdi@pec.it
mailto:info@istitutomonteverdi.it


 

Presidente:      Dott. Paolo Viani – Dirigente presso il Comune di  Cremona; 

 

Componente: Dott.ssa Alfinito Irene – Direttore di Ragioneria Conservatorio C. Vittadini di Pavia;  
 

Componente: Dott. Corrado Boschiroli, Direttore Amministrativo del Conservatorio Monteverdi di 

Cremona; 

 

Ai membri esterni della Commissione è riconosciuto il 50% del compenso previsto dall’art. 1 della 

Legge 74/2023. 

 

La Commissione potrà essere integrata da componenti aggiuntivi per l’accertamento della 

conoscenza dell’uso delle apparecchiature informatiche e della lingua inglese. I componenti 

aggiuntivi parteciperanno ai lavori della Commissione limitatamente a quanto attiene alle rispettive 

materie. 

 

          F.to Il Presidente 

                   Prof. Pietro Zappalà 

 

 

 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 


		2025-02-07T11:57:33+0100
	Conservatorio di Musica Claudio Monteverdi di Cremona




